关于2024年春季学期体育补考的通知

我院2024年春季体育Ⅰ补考定于2024年3月6日（星期三）中午12:30—13:20在体艺馆一楼大厅举行，现将有关事项公布如下：
1、2023级体育Ⅰ考试内容为24式简化太极拳及素质项目，由任课老师进行补考。
2、2022级体育Ⅲ考试内容为各选项课程内容，补考学生自行联系原任课老师进行考试，考试在3月8日前完成。
3、 所有参加考试的学生需穿运动鞋、运动服，携带身份证件，严禁舞弊。
4、 所有需要补考的学生务必严格按照以上时间节点进行补考。
5、附件（补考学生名单）。

体育课部
2024年2月28日

附件1：
2024年春季学期体育Ⅰ补考学生名册 一
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	2023012150
	邓*元
	体育Ⅰ
	2023级会计学0104班

	2023012802
	何*焘
	体育Ⅰ
	2023级数字经济0101班

	2023012845
	彭*炜
	体育Ⅰ
	2023级数字经济0102班

	2023012863
	周*屹
	体育Ⅰ
	2023级法学0101班

	2023012867
	郑*
	体育Ⅰ
	2023级法学0101班

	2023012882
	付*凝
	体育Ⅰ
	2023级法学0101班

	2023012906
	罗*海
	体育Ⅰ
	2023级法学0102班

	2023012910
	谈*杨
	体育Ⅰ
	2023级法学0102班

	2023012942
	周*杰
	体育Ⅰ
	2023级法学0103班

	2023012943
	卿*
	体育Ⅰ
	2023级法学0103班

	2023012944
	姚*
	体育Ⅰ
	2023级法学0103班

	2023012947
	邹*苠
	体育Ⅰ
	2023级法学0103班

	2023012952
	罗*欣
	体育Ⅰ
	2023级法学国际实验班

	2023013108
	丁*阳
	体育Ⅰ
	2023级电子信息工程0101班

	2023013112
	寻*杰
	体育Ⅰ
	2023级电子信息工程0101班

	2023011472
	徐*艳
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0101班

	2023011520
	刘*妍
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0102班

	2023012474
	蒙*宇
	体育Ⅰ
	2023级人力资源管理0102班

	2023011538
	王*观
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达国际实验班

	2023011575
	吴*强
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0104班

	2023011592
	张*月
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达国际实验班

	2023011872
	李*洁
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0111班

	2023011630
	杨*慧
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0105班

监考老师签名:

考 试 日 期：

2024年春季学期体育Ⅰ补考学生名册 二
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	2023012216
	梁*晨
	体育Ⅰ
	2023级会计学0106班

	2023011651
	何*
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0106班

	2023011952
	张*东
	体育Ⅰ
	2023级财务管理0102班

	2023012235
	高*
	体育Ⅰ
	2023级会计学0106班

	2023012242
	鲁*瑾
	体育Ⅰ
	2023级会计学0106班

	2023012252
	李*
	体育Ⅰ
	2023级会计与金融国际实验班

	2023011681
	赵*博
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0107班

	2023011683
	刘*辰
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达国际实验班

	2023011976
	王*堂
	体育Ⅰ
	2023级财务管理0103班

	2023011977
	谭*宇
	体育Ⅰ
	2023级财务管理0103班

	2023011993
	张*洁
	体育Ⅰ
	2023级财务管理0103班

	2023012004
	王*义
	体育Ⅰ
	2023级财务管理0104班

	2023012288
	欧阳*成
	体育Ⅰ
	2023级会计学0108班

	2023012291
	钟*衡
	体育Ⅰ
	2023级会计学0108班

	2023012628
	龙*祥
	体育Ⅰ
	2023级国际经济与贸易0101班

	2023012631
	向*祥
	体育Ⅰ
	2023级国际经济与贸易0101班

	2023012633
	吴*成
	体育Ⅰ
	2023级国际经济与贸易0101班

	2023011727
	李*聪
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达国际实验班

	2023012013
	宾*
	体育Ⅰ
	2023级财务管理0104班

	2023012020
	葛*
	体育Ⅰ
	2023级财务管理0104班

	2023012035
	周*轩
	体育Ⅰ
	2023级会计学0101班

	2023012041
	黎*珂
	体育Ⅰ
	2023级会计学0101班

	2023012658
	王*镔
	体育Ⅰ
	2023级国际经济与贸易0102班

	2023011762
	何*杰
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0109班

监考老师签名:

考 试 日 期：

2024年春季学期体育Ⅰ补考学生名册 三
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	2023012055
	李*宁
	体育Ⅰ
	2023级会计学0101班

	2023012358
	向*宁
	体育Ⅰ
	2023级会计学0110班

	2023012363
	周*宇
	体育Ⅰ
	2023级会计学0110班

	2023011803
	谢*
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0110班

	2023011810
	肖*
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达国际实验班

	2023012106
	黄*锟
	体育Ⅰ
	2023级会计学0103班

	2023012750
	李*威
	体育Ⅰ
	2023级会计与金融国际实验班

	2023011829
	文*庆
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0110班

	2023011843
	李*雄
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0111班

	2023011846
	邹*臬
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0111班

	2023011849
	李向*翔
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达设计0111班

	2023011859
	欧*麒
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达国际实验班

	2023011391
	许*睿
	体育Ⅰ
	2023级摄影0103班

	2023011419
	谭*诺
	体育Ⅰ
	2023级摄影0104班

	2023011424
	张*铭
	体育Ⅰ
	2023级摄影0104班

	2023011427
	姜*译
	体育Ⅰ
	2023级摄影0104班

	2023011433
	易*雯
	体育Ⅰ
	2023级摄影0104班

	2023013153
	龙*
	体育Ⅰ
	2023级电子信息工程0102班

	2023011108
	黄*伟
	体育Ⅰ
	2023级风景园林0101班

	2023013183
	刘*
	体育Ⅰ
	2023级电子信息工程0103班

	2023011111
	王*凯
	体育Ⅰ
	2023级风景园林0101班

	2023011112
	蒋*翔
	体育Ⅰ
	2023级风景园林0101班

	2023011003
	广*源
	体育Ⅰ
	2023级播音与主持艺术0101班

	2023011012
	宋*恩
	体育Ⅰ
	2023级播音与主持艺术0101班

监考老师签名:

考 试 日 期：

2024年春季学期体育Ⅰ补考学生名册 四
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	2023011046
	陈*杰
	体育Ⅰ
	2023级产品设计0101班

	2023011150
	颜*康
	体育Ⅰ
	2023级风景园林0102班

	2023011155
	宁*恺
	体育Ⅰ
	2023级风景园林0102班

	2023011488
	何*颜
	体育Ⅰ
	2023级视觉传达国际实验班

	2023011214
	谭*哲
	体育Ⅰ
	2023级广播电视编导0101班

	2023011244
	欧*娜
	体育Ⅰ
	2023级广播电视编导0101班

	2023011257
	廖*航
	体育Ⅰ
	2023级环境设计0101班

	2023011294
	黄*峰
	体育Ⅰ
	2023级环境设计0102班

	2023011317
	蔡*一
	体育Ⅰ
	2023级摄影0101班

	2023011318
	王*辰
	体育Ⅰ
	2023级摄影0101班

	2023011321
	吴*昊
	体育Ⅰ
	2023级摄影0101班

	2023011340
	罗*慧
	体育Ⅰ
	2023级摄影0101班

	2023014221
	曾*
	体育Ⅰ
	2023级英语0102班

	2023014227
	马*蕾
	体育Ⅰ
	2023级英语0102班

	2023014242
	陈*雨
	体育Ⅰ
	2023级英语0102班

	2023011347
	王*莹
	体育Ⅰ
	2023级摄影0101班

	2023011348
	陈*
	体育Ⅰ
	2023级摄影0102班

	2023011350
	张*
	体育Ⅰ
	2023级摄影0102班

	2023011356
	高*轩
	体育Ⅰ
	2023级摄影0102班

	2023011357
	刘*宇
	体育Ⅰ
	2023级摄影0102班

	2023011367
	徐*婷
	体育Ⅰ
	2023级摄影0102班

	2023011371
	梁*慧
	体育Ⅰ
	2023级摄影0102班

	2023011379
	王*懿
	体育Ⅰ
	2023级摄影0102班

	2023011382
	应*恒
	体育Ⅰ
	2023级摄影0103班

监考老师签名:

考 试 日 期：

2024年春季学期体育Ⅰ补考学生名册 五
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	2023011384
	刘*彤
	体育Ⅰ
	2023级摄影0103班

	2023014252
	郑*东
	体育Ⅰ
	2023级英语0103班

	2023013310
	周*
	体育Ⅰ
	2023级电子信息工程0106班

	2023013384
	黎*西
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0102班

	2023013469
	卢*伟
	体育Ⅰ
	2023级计算机与软件工程国际实验班

	2023013800
	张*超
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0101班

	2023013825
	甘*
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0102班

	2023013542
	刘*晨
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0107班

	2023013548
	贺*强
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0107班

	2023013849
	罗*
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0103班

	2023013857
	王*
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0103班

	2023013858
	李*
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0103班

	2023013859
	周*
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0103班

	2023013860
	沈*普
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0103班

	2023013562
	戴*杰
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0108班

	2023013565
	丁*
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0108班

	2023013575
	何*洋
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0108班

	2023013577
	肖*鹏
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0108班

	2023013582
	尹*峰
	体育Ⅰ
	2023级计算机科学与技术0108班

	2023013882
	杨*
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0104班

	2023013889
	邓*意
	体育Ⅰ
	2023级数据科学与大数据技术0104班

	2023013598
	曾*企
	体育Ⅰ
	2023级软件工程0101班

	2023013612
	鄢*
	体育Ⅰ
	2023级软件工程0101班

	2023013613
	吴*俊
	体育Ⅰ
	2023级软件工程0101班

监考老师签名:

考 试 日 期：

2024年春季学期体育Ⅰ补考学生名册 六
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	2023013619
	宁*捷
	体育Ⅰ
	2023级计算机与软件工程国际实验班

	2023012678
	周*
	体育Ⅰ
	2023级汉语言文学0101班

	2023013669
	袁*涵
	体育Ⅰ
	2023级软件工程0103班

	2023013724
	龙*当
	体育Ⅰ
	2023级计算机与软件工程国际实验班

	2023013734
	杨*攀
	体育Ⅰ
	2023级软件工程0105班

	2023013747
	肖*嘉
	体育Ⅰ
	2023级软件工程0105班

	2023014086
	宁*越
	体育Ⅰ
	2023级汉语言文学0106班

	2023014187
	李*芳
	体育Ⅰ
	2023级英语0101班

	2023014188
	唐*
	体育Ⅰ
	2023级英语0101班

	2023014204
	王*欣
	体育Ⅰ
	2023级英语0101班

	2023014209
	陈*仪
	体育Ⅰ
	2023级英语0101班

监考老师签名:

考 试 日 期：

附件2：
2024年春季学期体育Ⅲ补考学生名册 一
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	20218785
	甘*乐
	体育Ⅲ
	2022软件工程2班

	20220818
	彭*雯
	体育Ⅲ
	2022汉语言文学3班

	20220905
	尹*淳
	体育Ⅲ
	2022财务管理4班

	20221052
	李*鹏
	体育Ⅲ
	2022旅游管理2班

	20221034
	向*
	体育Ⅲ
	2022旅游管理2班

	20220995
	李*
	体育Ⅲ
	2022市场营销2班

	20220293
	殷*翔
	体育Ⅲ
	2022电子商务1班

	20220191
	张*文
	体育Ⅲ
	2022金融学6班

	20222479
	卢*锐
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术4班

	20222515
	石*君
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术5班

	20222564
	鲁*芊
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术6班

	20222744
	李*宇
	体育Ⅲ
	2022软件工程5班

	20222230
	李*琳
	体育Ⅲ
	2022产品设计1班

	20222236
	郑*琪
	体育Ⅲ
	2022产品设计1班

	20222334
	沈*劼
	体育Ⅲ
	2022风景园林2班

	20221597
	黄*馨
	体育Ⅲ
	2022摄影1班

	20221640
	陈*佳
	体育Ⅲ
	2022摄影2班

	20221541
	周*皓
	体育Ⅲ
	2022广播电视编导1班

	20221568
	辛*锐
	体育Ⅲ
	2022广播电视编导2班

	20221844
	张*
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计2班

	20221782
	汪*
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计1班

	20221832
	周*琳
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计2班

	20220351
	李*韬
	体育Ⅲ
	2022电子商务3班

	20222279
	张*宇
	体育Ⅲ
	2022产品设计2班

	20221555
	陈*先
	体育Ⅲ
	2022广播电视编导1班

	20222849
	李*俊
	体育Ⅲ
	2022电子信息工程2班

	20221657
	高*乐
	体育Ⅲ
	2022摄影2班

	20222397
	曾*韶
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术1班

监考老师签名:

考 试 日 期：
2024年春季学期体育Ⅲ补考学生名册 二
	学号
	姓名
	补考
课程
	专业班级
	补考
成绩
	考生
签名

	20221760
	舒*铭
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计12班

	20221833
	张*芸
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计2班

	20222506
	吴*贵
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术4班

	20222486
	刘*豪
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术4班

	20222526
	谭*
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术5班

	20222519
	鲁*杰
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术5班

	20221860
	熊*琪
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计3班

	20221923
	黄*妍
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计5班

	20222007
	钟*
	体育Ⅲ
	2022视觉传达设计7班

	20221566
	吕*玘
	体育Ⅲ
	2022广播电视编导2班

	20221266
	何*婷
	体育Ⅲ
	2022英语4班

	20221287
	龙*
	体育Ⅲ
	2022英语5班

	20221629
	邹*诚
	体育Ⅲ
	2022摄影2班

	20222634
	黄*
	体育Ⅲ
	2022软件工程2班

	20222490
	秦*晟
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术4班

	20222529
	严*乐
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术5班

	20222540
	王*峰
	体育Ⅲ
	2022计算机科学与技术5班

	20220638
	蒋*宁
	体育Ⅲ
	2022汉语言文学2班

	20223010
	欧阳*琴
	体育Ⅲ
	2022数据科学与大数据技术2班

	20220720
	喻*文
	体育Ⅲ
	2022会计与金融国际实验2班

	20222710
	刘*成
	体育Ⅲ
	2022软件工程4班

	20220939
	肖*
	体育Ⅲ
	2022市场营销1班

	20222322
	卢*卓
	体育Ⅲ
	2022风景园林1班

	20220966
	李*正
	体育Ⅲ
	2022市场营销1班

	20221003
	张*
	体育Ⅲ
	2022市场营销2班

监考老师签名:

考 试 日 期：